
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la richiesta della Coop. Socialtur S.r.l. di Bomba con la quale si chiede di voler intestare una strada 
del Comune al nome del Dr. Gianfilippo CARBONI, Direttore e poi Presidente della Confcooperative 
Abruzzo; 
 
Rilevato che la richiesta della predetta Società è degna di considerazione e che al predetto funzionario 
possa essere intestata la strada che va dall’incrocio che immette al Centro Turistico Isola Verde fino al 
Campeggio dello stesso Centro, come evidenziato nella fotocopia pianta che si allega; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000 n.267; 
 
Visto il parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

Di intestare al Dr. Gianfilippo CARBONI la strada comunale di Bomba che va dall’incrocio che 
immette al Centro Turistico Isola Verde fino al Campeggio dello stesso Centro, come evidenziato nella 
fotocopia della pianta che si allega. 
 


